[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2022 г.	п. Памяти 13 Борцов	              № 192

Об отмене ранее утвержденных постановлений и исключении из перечня
муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу постановления администрации поселка Памяти 13 Борцов согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Исключить из реестра услуги, не предоставляемые администрацией сельсовета Памяти 13 Борцов, согласно Приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и обнародованию на официальном сайте администрации сельсовета Памяти 13 Борцов, Емельяновского района, Красноярского края в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания.

  Глава сельсовета                                                                   Воскобойник Н.Г.
Приложение 1
к постановлению администрации
 сельсовета № 192 от 08.12.2022 г.

	№
	Наименование административного регламента предоставления муниципальных услуг
	Дата утверждения регламента оказания муниципальной услуги

	1.
	«Предоставление информации о порядке
предоставления жилищно-коммунальных услуг
населению»
	Постановление администрации поселкаПамяти 13 Борцов № 02 от 12.01.2011 г.

	2.
	«Выдача справки об отсутствии задолженности»

	Постановление администрации поселка Памяти 13 Борцов № 06 от 12.01.2011 г.

	3.
	«Выдача копии финансово-лицевого счета »

	 Постановление администрации поселка
 Памяти 13 Борцов № 04 от 12.01.2011 г.

	4.
	«Выдача справки о начислении жилищно-коммунальных услуг»
	 Постановление администрации поселка
Памяти 13 Борцов № 145 от 20.05.2011 г.

	5.
	«Выдача справки о нормативе потребления коммунальных услуг»
	Постановление администрации поселка Памяти 13 Борцов № 172 от 03.06.2011 г.

	6.
	«Выдача карточки учета собственника жилого помещения»
	Постановление администрации поселка Памяти 13 Борцов № 173 от 03.06.2011 г.

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к постановлению администрации
 сельсовета № 192 от 08.12.2022 г.

	№ п/п
	Муниципальная услуга
	Идентификатор

	1.
	Выдача карточки учета собственника жилого помещения
	2400000010000380385

	2.
	Выдача документа-справки о начислении жилищно-коммунальных услуг
	2400000010000377171

	3.
	 Выдача копии финансово-лицевого счёта

	 2400000010000030305

	4.
	Выдача справки об отсутствии задолженности
	2400000010000030424

	5.
	Выдача справки о нормативе потребления коммунальных услуг
	2400000010000380039

	6.
	Предоставлении информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	2400000010000027295

image1.emf